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RELATORIO DE ALUNOS FORMANDOS

Curso: MATEMATICA/CSHNB - Picos

DISCENTES GRADUANDOS NO PERIODO ATUAL

CSHNB- MATEMATICA - LICENCIATURA - MT - Picos

Ingresso

2009.2
2009.2
2009.2
2009.2
2009.2

Matricula Malt\rr"‘t:;"glg Nome
200927214 09]23014 ADONIAS LOPES DA SILVA
200927312 09]23111 HIDELVANIA MOURA MATIAS
200927484 09123286 MARIA NEREIDE DA SILVA TORRES
200927519 09]23316 RANGEL ARAUJO DE MIRANDA
200927546 09123340 ROMARIO SOARES DE SOUSA ROSA

IRA Status

6.96 ATIVO - FORMANDO
7.23 ATIVO - FORMANDO
7.79 ATIVO - FORMANDO
7.03 ATIVO - FORMANDO
7.11 ATIVO - FORMANDO

CSHNB- MATEMATICA - LICENCIATURA - N - Picos

Ingresso

2009.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1
2010.1

Matricula

200927662
201057504
201061884
201066067
201057522
201057531
201071094
201057587
201068965

Matricula
Antiga

09123464
10J63644
10368999
10]73186

Nome

DORGIVALDO PAULO DE LIMA

DEYMERSON DE ARAUJO MARTINS

FABRICIA DE SOUSA COSTA

FRANCISCO EDIVALDO DE MOURA

10163660 FRANCISCO JOSE DOS SANTOS NASCIMENTO
10363679 ISRAEL HAVIERY BORGES BEZERRA
10378234 JAIANE DA SILVA SANTOS

10163725 KECILANDIA DE SA SOUSA

10176096 WASHINGTON CESAR MENEZES JUNIOR

IRA Status

6.51 ATIVO - FORMANDO
8.00 ATIVO - FORMANDO
8.13 ATIVO - FORMANDO
8.26 ATIVO - FORMANDO
8.57 ATIVO - FORMANDO
8.74 ATIVO - FORMANDO
9.16 ATIVO - FORMANDO
8.33 ATIVO - FORMANDO
9.19 ATIVO - FORMANDO

Discentes Graduandos no Periodo Atual: 14
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